30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un esemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 270.

Brașov, Miercuri 9 (21) Decembrie.

1898.

Crisa și naționalitățile.

Una din apucăturile, de cari se folosesc cei dela presa unghurească guvernamentală pentru a adonia partidele obstrucționiste din dietă să nu ducă lucrurile la extrem, este și desfășurarea „pericolului, ce amenință din partea naționalităților nemaghiare“.